modo

nam fuerit, ut et quorum omnium linguarum ad populos omnes ad Christum
 ad dicendos usque in ualuerit. Nonne tenet futuram uitae celestis suauitatem arguit satis
 quae per uarietatem linguarum ad unitatem fidei facta collatio. Arguit utique; Praefinitus
 ex eo ipso, quod Lucas Apostolus ceperit ait loqui. linguis uarijs, prout Spiritus sanctus ab eo
 ueni facultatem dederit, Complementum ad huc referre, uultat, quod in altera sequitur
 uita, ubi. Deum uno ore magis, uoce unicelebratissimis, ad uos dicitur. Vos, Viri omni,
 in Primum honoratissimi, fere stulticia Symachorum uolunt, praefinito detinere. Affinit
 proinde ambages rerum et uerborum, quae fere splendide hinc in ditione nauis eam crea,
 rent; ab hinc uerborum pbalere, amynulla et sesquipedalia uerba / absint, cum credibilib
 me exequis, et uobis instituti nostri rationem aperio. Ecce enim decem optima per Adu,
 lescentes, quos in pegmate huc a latere meo stare uidebitis, decem linguarum Encomia et
 quae o pallos reuoluntur, praedibunt. Ita autem recitabunt, ut in fine sermonis quilibet
 Encomiastarum edisserat, hinc, quem nominatum optime uimendauit, linguarum pentecostale
 Spiritus S esse uim. Atque ut huc ipsum, quod edisserent illi, tanto facilius ablineant,
 a re nostra non alienum erit, si in antecessum uimendat omnes, quilibet autem in sua
 lingua, post imploratam gratiosum Spiritus S. aduentum, Orationem dominicam recit,
 tent, ad eorum recitatione huc *πολυδωτλω* mirabilem diuersarum linguarum infusione
 que Apostolus in ipso uisibili effusione Spiritus S. sub milium Pentecostes Noui Testa,
 menti uoluit, representent. Vos interim, Viri Apollinares, Vos Patroni, uos fam,
 tores, Vos Antei, benigne, queso, diligenter, res audite, quarum benedictionum
 gratia in altiorum hinc uimendat hinc. Et quoniam de linguis dicitur, uo,
 his meum congratulanti omnibus, ut a Sigenis lingua uelut, quae uentis per se
 excedit. Ne res

Maxime molis erit linguarum dicere laudes.

Fridericus Caslern's
 Glogau: Siles.